
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40203039494
Nosaukums MOLLENO SIA
Adrese Krišjāņa Valdemāra iela 33–14, Rīga, LV-1010
Taksācijas periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40203039494 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Pamatojums saīsināta pārskata perioda iesniegšanai
5 Vidējais darbinieku skaits 2
7 Likvidācijas slēguma bilance Nē
9 Saimnieciskās darbības pārskats Nē

10 Sagatavots atbilstoši starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

11 Atsevišķi posteņi sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem grāmatvedības standartiem

Nē

12 Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
13 Persona, kura kārto grāmatvedības uzskaiti uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Neļļa Kozieca
Personas amats Grāmatvedis

14 Apstiprināts publiskošanai
Amatpersonas amats

15 Publiskas sabiedrības meitas sabiedrība Nē

1/4



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40203039494 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
Apgrozāmie līdzekļi 350
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 0 1506
4. Citi debitori. 500 239 6
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 400 0
II. Debitori kopā 550 639 1512
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 43443 25954
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 44082 27466
BILANCE 640 44082 27466

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40203039494 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 15000 15000
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 475 0
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 20185 7142
Pašu kapitāls kopā 800 35660 22142
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
Īstermiņa kreditori: 1020
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 8419 4064
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 0 1260
11. Pārējie kreditori. 1130 3 0
Īstermiņa kreditori kopā 1180 8422 5324
BILANCE 1190 44082 27466

2/4



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40203039494 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40203039494 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 50927 26671
b) no citiem pamatdarbības veidiem 30 50927 26671
3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 50927 26671
5. Administrācijas izmaksas. 70 30780 18269
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 38 0
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 20185 8402
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 0 1260
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 20185 7142
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 20185 7142

3/4



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40203039494 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu Sapulces protokols 1.pdf
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts
8 Zvērināta revidenta pārbaudes ziņojums
9 Finanšu pārskata pielikums FP pielikums.pdf

10

Sagatavoja NEĻĻA KOZIŅECA
E-pasts insurance@molleno.net
Tālrunis 26982958

Dokumenta numurs EDS: 59254579 Dokumenta sagatavotājs: NEĻĻA KOZIŅECA

Parakstītāja vārds,
uzvārds:

NEĻĻA KOZIŅECA Parakstīšanas datums: 18.03.2019

Parakstītāja personas
kods:

03026010930 Parakstīšanas laiks: 10:13:54

4/4








































